
KAIP PRASITĘSTI PRISIJUNGIMĄ PRIE INTERAKTYVIOS MOKYTOJO KNYGOS 
WWW.EKONOMIKOS-VADOVELIS.LT NERIBOTAM LAIKUI?

TURITE KLAUSIMŲ? Skambinkite (8 5) 250 0282 arba rašykite Monika@llri.lt

A. Rekomenduokite vadovėlį kolegai
Mokytojas iš kitos mokyklos nusiperka vadovėlį ir informuoja mus apie Jūsų rekomendaciją telefonu 
(8 5) 250 0282 arba el. paštu monika@llri.lt 

B. Atsiųskite savo  užduotį 
Pasidalinkite viena ar keliomis naujomis užduotimis su atsakymais, kurios galėtų būti 
patalpintos į mokytojo knygą, siųskite el. paštu monika@llri.lt. 

C.C. Parašykite atsiliepimą apie „Ekonomika per 31 valandą“ savo feisbuko 
paskyroje
Prieš rašydami atsiliepimą, įsitikinkite, kad Jūsų įrašas bus matomas ne tik Jūsų draugams, bet ir 
mums, nes kitu atveju negalėsime išgirsti Jūsų įžvalgų goo.gl/lwXEVi. Parašę atsiliepimą, 
atsiųskite mums savo vardą/pavardę, kuriuo pasivadinote feisbuke el. paštu Monika@llri.lt.

Įgyvendinkite bent 1 iš aukščiau išvardintų 3 galimybių ir Jūsų prisijungimą nemokamai 
pratęsime neribpratęsime neribotam laikui. Jei nenorite daryti nė vieno iš aukščiau išvardintų veiksmų, galite 
prisijungimą prie mokytojo knygos nusipirkti.

E. Įsigykite prisijungimą prie mokytojo knygos 
Kaina: 10 Eur – neribotam laikui. Atlikite mokėjimą į Lietuvos laisvosios rinkos instituto sąskaitą LT90 
7044 0600 0124 3182. Mokėjimo paskirtyje įrašykite „Prisijungimas prie mokytojo knygos“. 
Atlikdami pavedimą, nepamirškite įrašyti savo asmens kodo arba gyvenamosios vietos adreso. 


